PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br
e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229
CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

1

EDITAL Nº 010/2021

RESULTADOS

 O MUNICÍPIO DE CONQUISTA, inscrito no CNPJ:

18.428.888/0001-23, com sede na Praça Cel. Tancredo França, 181, Centro,

Conquista – MG, CEP: 38.195-000, neste ato representado pela Prefeita

Municipal, Sra. VÉRA LÚCIA GUARDIEIRO, no uso das atribuições legais

que lhe são conferidas pela Constituição da República e pela Lei Orgânica do

Município, em cumprimento às normas previstas no artigo 34 e seguintes da Lei

Complementar Municipal nº 023/2012, de 23 de janeiro de 2012, que “Dispõe sobre o

Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos dos Servidores do Poder Executivo do Município de

Conquista, estabelece normas de enquadramento, institui nova tabela de vencimentos e dá

outras providências.”,

Torna público, após realizadas as etapas avaliativas, o resultado do

PROCESSO SELETIVO para os cargos de ORIENTADOR SOCIAL e AGENTE

ADMINISTRATIVO DO CRAS, conforme tabelas abaixo:

CL Orientador Social Notas

 Candidatos Nº

inscrição

Prova Entrevista Títulos TOTAL

1º Romualdo Silva de

Moura

04 10,0 10,0 39,0 59,0

2º Keila Aparecida Valim 05 8,00 2,0 36,0 46,0

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br
e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229
CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

2

3º Gisele Rodrigues

Bragato

02 2,0 2,0 3,0 7,0

4º Miryan Marta de Sousa

Silva

03 1,0 1,0 0 2,0

5º Giuliana Martins Silva 01 1,0 1,0 0 2,0

 Agente Administrativo Notas

 Candidatos Nº

inscrição

Prova Entrevista Títulos TOTAL

1º Carla Aparecida

Canassa Ferreira

29 7,0 8,0 20 35,0

2º Jéssica Karolina Zago 08 5,0 8,0 20,0 33,0

3º Marco Tulio Almeida

Lopes

30 1,0 8,0 20 29,0

4º Tamires Kelly Gallis 16 0,0 4,0 20,0 24,0

5º Sandra Alves da Silva 36 0,0 1,0 20 21,0

6º Ana Márcia Rodrigues

Neto

05 1,0 5,0 11 15,0

7º Gabriel Facciolli Rita 17 3,0 7,0 0 10,0

8º Amanda Aparecida da

Silva

32 2,0 4,0 2,0 8,0

9º Fabiano Erik Lorena 40 3,0 4,0 0 7,0

10

º

Ellen Silva Oliveira 41 5,0 2,0 0 7,0

11

º

Cremilda Tiburcio de

Souza

07 0,0 5,0 1,0 6,0

12 Milena Aparecida 47 2,0 3,0 1,0 6,0

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br
e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229
CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

3

º Ribeiro

13

º

Ruan César Zaqueta

Gomes

23 1,0 4,0 0 5,0

14

º

Jaíne Ferreira de Lima 10 2,0 3,0 0 5,0

15

º

Ariane Louise Alves de

Almeida

11 1,0 3,0 0 4,0

16

º

Samara Mikaela Cirino 33 3,0 1,0 0 4,0

17

º

Suélen Lopes Nogueira 04 0,0 3,0 0 3,0

18

º

Rogério da Silva Mattos 48 0,0 3,0 0 3,0

19

º

Tays Aparecida

Rezende

43 1,0 1,0 1,0 3,0

20

º

Tatiane Cristina Daiola 34 2,0 1,0 0 3,0

21

º

Jaqueline Rodrigues

Maia

13 0,0 2,0 0 2,0

22

º

Gabryelle Coli Martins

dos Santos

20 0,0 2,0 0 2,0

23

º

Marcos Antônio

Nogueira de Assis

21 0,0 2,0 0 2,0

24

º

Aline Daniele Alves

Pinto

24 0,0 2,0 0 2,0

25

º

Josilene Silva 44 1,0 1,0 0 2,0

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br
e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229
CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

4

26

º

Rita de Cassia

Aparecida Gonçalves

Servato

46 1,0 1,0 0 2,0

27

º

Ana Paula Vinhadeli 38 2,0 Não

comparece

u

0 2,0

28

º

Samanta Cristina Cirino 01 0,0 1,0 0 1,0

29

º

Lauana de Souza

Ferreira

02 0,0 1,0 0 1,0

30

º

Larissa de Souza

Ferreira

03 0,0 1,0 0 1,0

31

º

Aparecida Sônia

Gonçalves

06 0,0 1,0 0 1,0

32

º

Isadora Maria Narques 14 0,0 1,0 0 1,0

33

º

Lara Fabian Graciliano

Mota Pedro

15 0,0 1,0 0 1,0

34

º

Selenia Inácio Teixeira 22 0,0 1,0 0 1,0

35

º

Luana da Silva

Campanati

27 0,0 1,0 0 1,0

36

º

Sara Beatriz Campos

Campanati

31 0,0 1,0 0 1,0

37

º

Kaue Gabriel Gomes

Soares

39 0,0 1,0 0 1,0

38

º

Larissa Abdalla Rossi 45 0,0 1,0 0 1,0

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br
e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229
CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

5

40

º

Carolini Rossi Pinto 49 0,0 1,0 0 1,0

 Liliane Aparecida dos

Reis Souza

09 Não

comparec

eu

____ 0 0

 Roseli Faria Galles 12 Não

comparec

eu

____ 0 0

 Franciele Graziele

Gonçalves Galis

18 Não

comparec

eu

____ 0 0

 Bruna Lopes Saldanha

Marinho

19 Não

comparec

eu

____ 0 0

 Joana Augusta Hauque

Candido dos Santos

25 Não

comparec

eu

____ 0 0

 Gisele Cristina Valim 26 Não

comparec

eu

 0 0

 Mirian de Morais 28 Não

comparec

eu

____ 0 0

 Thainara Aparecida

Oliveira

35 Não

comparec

eu

____ 0 0

 Larissa Firmino da Silva 37 Não

comparec

eu

____ 0 0

 Taina Rachel Alves 42 0,0 Não 0 0

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br
e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229
CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

6

comparece

u

PUBLIQUE-SE.

Conquista - Estado de Minas Gerais, 15 de março de 2021.

VÉRA LÚCIA GUARDIEIRO

Prefeita Municipal

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br